РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                           КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.03.2011 года                                                            № 19
  с. Котовка
О создании межведомственной комиссии,

решающей вопросы о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

              В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»   администрация Котовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить состав межведомственной комиссии, решающей вопросы о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области (Приложение №1).

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                    Глава  Котовского сельсовета                                  Л.А.Ракова
Приложение №1

к постановлению Главы администрации

Котовского  сельсовета

от 02.03.2011 г №19
Состав

межведомственной комиссии, решающей вопросы о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

 Ракова Л.А.  -  глава Котовского сельсовета
Члены  комиссии :

Завалишина Н.М. – зам. Главы Котовского сельсовета

Леонова Т.И., - начальник Касторенского отделения Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию);
Коновалов Г.А. – начальник отдела  ГПИ по Советскому, Горшеченскому и Касторенскому районов   (по согласованию);
Сидорин В.Н. – начальник отдела по делам ГО и ЧС  Администрации Касторенского района  (по согласованию)

Циценко В.В.,-  главный  архитектор Администрации Касторенского района (по согласованию);

 Сергеев В.В. - главного санитарный врач территориального отдела управления Роспотребнадзора  по Курской области Щигровском,Черемисиновском, Тимском, Советском, Касторенском,Горшеченском  районах (по согласованию)
Зайцева З.В.-  депутат Котовского  сельского Собрания